



Brand Institute Invest ApS

Åboulevarden 52, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 45012956

Årsrapport 14.08.2024 - 31.12.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2025

Jens Brokholm Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	10
Koncernens balance pr. 31.12.2024	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brand Institute Invest ApS
Åboulevarden 52, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 45012956
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 14.08.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Rasmus Kvist Maarbjerg, formand
Martin Lyneborg-Lindberg
Jørgen Jensen, næstformand

Direktion

Jens Brokholm Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024
	t.kr.
Hovedtal	
Bruttofortjeneste	14.584
Driftsresultat	(1.938)
Resultat af finansielle poster	(1.555)
Årets resultat	(4.028)
Årets resultat ekskl. minoriteter	(4.953)
Balancesum	168.723
Investeringer i materielle aktiver	1.634
Egenkapital	37.558
Egenkapital ekskl. minoriteter	35.779
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.498
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(86.098)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	98.646
Nøgletal	
Soliditetsgrad (%)	21,21

Finansielle nøgletal for 2024 omfatter 4 måneder.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter har omfattet at drive agentvirksomhed samt public relations bureau indenfor modebranchen i ind- og udland, salg af smykker samt finansielle investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og væsentlige påvirkninger

Årets resultat før skat udviser et underskud på 3,5 mio. DKK, hvilket er i tråd med ledelsens forventninger for perioden. Underskuddet skyldes primært transaktionsomkostninger relateret til erhvervelsen af Brand Institute Group A/S og de underliggende datterselskaber.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 4,0 mio. DKK. Koncernens egenkapital udgør pr. balancedagen 37,6 mio. DKK.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende under hensyntagen til den korte regnskabsperiode, integrationsarbejdet og de ekstraordinære forhold i forbindelse med etableringen af den nye koncernstruktur.

Ny ejer og koncern

I 2024 blev majoriteten af aktierne i Brand Institute Group A/S overdraget til MS2 Invest ApS. Handlen blev gennemført den 30. august 2024, hvor MS2 Invest ApS erhvervede majoriteten fra Lyne & Lindberg Holding ApS. Transaktionen anses regnskabsmæssigt for en virksomhedssammenslutning, og Brand Institute Group A/S med dattervirksomheder er indregnet i koncernregnskabet for Brand Institute Invest ApS fra overtagelsestidspunktet. Som følge heraf omfatter koncernregnskabet alene perioden 31. august til 31. december 2024.

Koncerngoodwill

I forbindelse med erhvervelsen af Brand Institute Group A/S er der opstået en koncerngoodwill, som pr. balancedagen udgør 122,7 mio. DKK. Goodwillen afspejler den forventede fremtidige indtjeningsevne i koncernen og er udtryk for virksomhedens stærke markedsposition, kundebase og forretningsmodel. Goodwillen afskrives lineært over 20 år i overensstemmelse med koncernens regnskabspraksis.

Dataetik

Koncernen har i 2025 taget en aktiv rolle i den samfundsmæssige debat om ansvarlig anvendelse af kunstig intelligens i den kreative branche. Gennem agent- og model forretningen har koncernen været blandt de første til at etablere konkrete tiltag til beskyttelse af modeller og kreative udøvere mod uretmæssig brug af AI-teknologi.

Øvrige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været øvrige begivenheder af væsentlig betydning ud over den nævnte transaktion og etablering af den nye koncernstruktur. Koncernen har i perioden fokuseret på konsolidering af aktiviteter, strukturtilpasning og forberedelse af fremtidig vækst.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2025 forventer ledelsen et positivt resultat efter skat i niveauet 10 - 15 mio. DKK. Koncernen forventer at opretholde et stabilt aktivitetsniveau uden væsentlige investeringer. Fokus vil være på driftsoptimering, konsolidering og løbende værdiskabelse i Brand Institute Group og dets datterselskaber. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for en sund og profitabel udvikling er til stede i 2025.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Prisisici

Koncernen handler generelt ikke med varer og ydelser i væsentligt omfang, men et af datterselskaberne er dog eksponeret for udviklingen i priserne på guld og sølv. På nuværende tidspunkt vurderer ledelsen ikke, at denne eksponering vil have en væsentlig økonomisk indvirkning på koncernen.

Valutarisici

Koncernen handler foruden EUR og DKK med SEK, NOK og USD. Ledelsen vurderer på nuværende tidspunkt at eksponeringen ikke vil påvirke koncernens økonomiske situation væsentligt. Ledelsen overvåger fortsat nøje valutamarkederne og er parat til at implementere nødvendige risikohåndteringsstrategier for at beskytte koncernen mod eventuelle negative økonomiske påvirkninger.

Renterisici

Koncernens gæld består hovedsageligt af variabelt forrentet bankgæld. Baseret på koncernens samlede belåning vurderer ledelsen at renterisikoen er håndtérbar, ligesom man følger den løbende udvikling i renten .

Geopolitisk og handelsmæssig usikkerhed

Den globale makroøkonomiske situation, herunder stigende handelspolitiske spændinger mellem USA og Kina samt indførelse af fx toldsætter og eksportrestriktioner bidrager til et generelt højere risikoniveau. Selvom koncernen i dag kun i begrænset omfang er direkte påvirket heraf, kan ændrede rammevilkår, herunder ændringer i fx toldregler få betydning for mindre dele af koncernens samlede aktiviteter. Ledelsen følger udviklingen nøje og tilpasser løbende efter de globale forhold.

Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.583.527
Personaleomkostninger	1	(14.170.154)
Af- og nedskrivninger	2	(2.351.730)
Driftsresultat		(1.938.357)
Andre finansielle indtægter		510.736
Andre finansielle omkostninger		(2.065.467)
Resultat før skat		(3.493.088)
Skat af årets resultat	3	(535.136)
Årets resultat	4	(4.028.224)

Koncernens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		8.570
Goodwill		122.677.292
Immaterielle aktiver	5	122.685.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.042.882
Indretning af lejede lokaler		320.525
Materielle aktiver	6	1.363.407
Deposita		1.136.357
Finansielle aktiver	7	1.136.357
Anlægsaktiver		125.185.626
Fremstillede varer og handelsvarer		4.484.087
Forudbetalinger for varer		106.142
Varebeholdninger		4.590.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.185.466
Udskudt skat	8	78.027
Andre tilgodehavender		2.906.754
Periodeafgrænsningsposter	9	730.787
Tilgodehavender		20.901.034
Likvide beholdninger		18.046.339
Omsætningsaktiver		43.537.602
Aktiver		168.723.228

Passiver

	Note	2024 kr.
Virksomhedskapital	10	200.000
Reserve for valutakursreguleringer		(31.748)
Overført overskud eller underskud		35.610.696
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		35.778.948
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		1.779.338
Egenkapital		37.558.286
Bankgæld		44.775.000
Anden gæld		30.606.575
Langfristede gældsforpligtelser	11	75.381.575
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	15.000.000
Bankgæld		5.267.632
Modtagne forudbetalinger fra kunder		400.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.808.431
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.837
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.727.089
Skyldig skat		1.020.503
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.980.758
Anden gæld		10.840.885
Periodeafgrænsningsposter	12	556.422
Kortfristede gældsforpligtelser		55.783.367
Gældsforpligtelser		131.164.942
Passiver		168.723.228
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15	
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	16	
Koncernforhold	17	
Dattervirksomheder	18	

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	160.000	40.563.970	0	0	40.723.970
Overført fra overkurs	0	(40.563.970)	0	40.563.970	0
Valutakursreguleringer	0	0	(31.748)	0	(31.748)
Årets resultat	0	0	0	(4.953.274)	(4.953.274)
Egenkapital ultimo	200.000	0	(31.748)	35.610.696	35.778.948

	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	0	40.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	(67.751)	(67.751)
Kapitalforhøjelse	922.039	41.646.009
Overført fra overkurs	0	0
Valutakursreguleringer	0	(31.748)
Årets resultat	925.050	(4.028.224)
Egenkapital ultimo	1.779.338	37.558.286

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.
Driftsresultat		(1.938.357)
Af- og nedskrivninger		2.351.730
Ændringer i arbejdskapital	13	6.257.901
Pengestrømme vedrørende primær drift		6.671.274
Modtagne finansielle indtægter		541.040
Betalte finansielle omkostninger		(1.714.196)
Pengestrømme vedrørende drift		5.498.118
Køb mv. af materielle aktiver		(319.772)
Køb af finansielle aktiver		(52.998)
Køb af virksomheder		(85.650.000)
Køb af minoriteter		(75.000)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(86.097.770)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(80.599.652)
Optagelse af lån		60.000.000
Kontant kapitalforhøjelse		26.650.000
Ændring i bankgæld		1.757.174
Likvider i tilkøbt virksomhed		10.238.817
Pengestrømme vedrørende finansiering		98.645.991
Ændring i likvider		18.046.339
Likvider ultimo		18.046.339
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger		18.046.339
Likvider ultimo		18.046.339

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2024
	kr.
Gager og lønninger	12.604.616
Pensioner	801.564
Andre omkostninger til social sikring	763.974
	14.170.154
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	76

2 Af- og nedskrivninger

	2024
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.080.707
Afskrivninger på materielle aktiver	271.023
	2.351.730

3 Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Aktuel skat	547.279
Ændring af udskudt skat	(12.143)
	535.136

4 Forslag til resultatdisponering

	2024
	kr.
Overført resultat	(4.953.274)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	925.050
	(4.028.224)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	10.000	124.756.569
Kostpris ultimo	10.000	124.756.569
Årets afskrivninger	(1.430)	(2.079.277)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.430)	(2.079.277)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.570	122.677.292

I forbindelse med erhvervelsen af Brand Institute Group er der opstået en goodwill på 124,8 mio. DKK. Der er i forbindelse med erhvervelsen foretaget købesumsallokering, for nærmere beskrivelse heraf henvises til anvendt regnskabspraksis.

Goodwillen afspejler den forventede fremtidige indtjeningsevne i koncernen og er udtryk for virksomhedens stærke markedsposition, kundebase og forretningsmodel. Goodwillen afskrives over brugstiden på 20 år.

Ledelsen har i 2024 vurderet værdiansættelsen af indregende merværdier. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.086.055	228.603
Tilgange	148.671	171.101
Kostpris ultimo	1.234.726	399.704
Årets afskrivninger	(191.844)	(79.179)
Af- og nedskrivninger ultimo	(191.844)	(79.179)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.042.882	320.525

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.083.360
Tilgange	52.997
Kostpris ultimo	1.136.357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.136.357

8 Udskudt skat

	2024
Bevægelser i året	kr.
Indregnet i resultatopgørelsen	12.143
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	65.884
Ultimo	78.027

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver.

Udskudte skatteaktiver

Ledelsen forventer at realisere det indregnede skatteaktiv inden for en årrække på 3 år, baseret på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsninger udgør pr. balancedagen forudbetalte omkostninger for kommende regnskabsår.

10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-anparter	130.000	1,0	130.000
B-anparter	70.000	1,0	70.000
	200.000		200.000

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Bankgæld	15.000.000	44.775.000	0
Anden gæld	0	30.606.575	30.606.575
	15.000.000	75.381.575	30.606.575

Langfristet anden gæld består af gæld til minoritetsejer af Brand Institute Invest ApS.

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsninger vedrører modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.

13 Ændring i arbejdskapital

	2024
	kr.
Ændring i varebeholdninger	(237.481)
Ændring i tilgodehavender	2.998.228
Ændring i leverandørgæld mv.	3.497.154
	6.257.901

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået huslejeaftaler med en restløbetid op til 48 måneder og en restforpligtelse pr. balancedagen svarende til 10.015 t.kr. Den årlige ydelse udgør 4.098 t.kr.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant i aktiverne i Le Management Sweden AB nom. 258 t.kr.

Der er stillet garanti overfor SEB Kort Danmark i Spar Nord på 300 t.kr.

16 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

17 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: MS2 Holding ApS, København.

18 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Brand Institute Group A/S	Århus	A/S	100,00
Brand Institute NewCo ApS*	Århus	ApS	100,00
Hood Agency ApS*	Århus	ApS	100,00
Lié Studio ApS*	Århus	ApS	51,00
Le Management ApS*	Århus	ApS	100,00
Le Management Sweden AB**	Stockholm	AB	100,00
Le Management AS**	Oslo	AS	100,00
LE Management DE GmbH**	Hamborg	GmbH	100,00
LE Management DE Services GmbH***	Hamborg	GmbH	100,00

*) Selskabet er en dattervirksomhed i Brand Institute Group A/S

***) Selskabet er en dattervirksomhed i Le Management ApS

****) Selskabet er en dattervirksomhed i Le Management De GmbH

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(160.340)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		322.602
Andre finansielle indtægter		5.517
Andre finansielle omkostninger		(1.680.234)
Resultat før skat		(1.512.455)
Skat af årets resultat		392.163
Årets resultat	1	(1.120.292)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.322.602
Finansielle aktiver	2	130.322.602
Anlægsaktiver		130.322.602
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		392.163
Tilgodehavender		392.163
Omsætningsaktiver		392.163
Aktiver		130.714.765

Passiver

	Note	2024 kr.
Virksomhedskapital		200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		322.603
Overført overskud eller underskud		39.357.105
Egenkapital		39.879.708
Bankgæld		44.775.000
Anden gæld		30.606.575
Langfristede gældsforpligtelser	3	75.381.575
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	15.000.000
Bankgæld		350.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.841
Kortfristede gældsforpligtelser		15.453.482
Gældsforpligtelser		90.835.057
Passiver		130.714.765
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7	
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	8	

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	160.000	40.800.000	0	0	40.960.000
Overført til reserver	0	(40.800.000)	322.603	40.477.397	0
Årets resultat	0	0	0	(1.120.292)	(1.120.292)
Egenkapital ultimo	200.000	0	322.603	39.357.105	39.879.708

Modervirksomhedens noter

1 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.
Overført resultat	(1.120.292)
	(1.120.292)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	130.000.000
Kostpris ultimo	130.000.000
Afskrivninger på goodwill	(2.005.195)
Andel af årets resultat	2.327.797
Opskrivninger ultimo	322.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.322.602

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Bankgæld	15.000.000	44.775.000	0
Anden gæld	0	30.606.575	30.606.575
	15.000.000	75.381.575	30.606.575

Langfristet anden gæld består af gæld til minoritetsejer af Brand Institute Invest ApS.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MS2 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, begrænset til den ejerandel hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der deponeret pant i kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 130,3 mio. DKK pr. 31.12.2024.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Brand Institute Group A/S' mellemværende med Sydbank. Bankgælden udgør 1,2 mio. DKK. pr. 31. december 2024.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Per Asmund Christensen, MS2 Holding ApS og MS2 Invest ApS ejer majoriteten af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
